
  PFl Almaty
  Протокол матча   Весна 2017 / Лига A

  Дата и время проведения   05 июня 2025 0:00   Место проведения

  Eagles-2017   Jeyran 2017 Реал

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Ажибеков Батыр
Алимов Имран
Аллаберген Алан
Аманбаев Амирхан

17 Ахметкан Ерасыл
24 Буркитбаева Сафина
10 Жанадил Арнат

Ибдиминов Таир
Иванов Марк
Исмаилов Ерден

19 Казиз Ерсултан
Канат Еламан
Омербай Нурислам

33 Сологуб Матвей
18 Турсынбай Мансур
1 Халилов Мардан

Шинтемиров Дамир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адуов Ахмедияр
Жакан Магжан
Казбек Асылбек
Казбек Жанибек
Мукан Кайникей
Мәлік Айданәлі
Омирхан Бакдаулет
Рахманов Альназир
Талгат Нурдаулет
Хамидов Алан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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